
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ARCHYVŲ TARYBOS SUDARYMO 
 

2014 m. liepos 3 d. Nr. ĮV-536 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos dokumentų ir archyvų įstatymo 5 straipsnio 2 ir 5 

dalimis bei Archyvų tarybos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2011 m. 

kovo 18 d. įsakymu Nr. ĮV-245 „Dėl Archyvų tarybos nuostatų patvirtinimo“, 9, 10 ir 21 punktais: 

1. S u d a r a u  trejiems metams šios sudėties Archyvų tarybą:   

Virginija Čijunskienė – Lietuvos valstybės istorijos archyvo direktorė; 

Gintaras Dručkus – Kauno apskrities archyvo direktorius; 

Ramojus Kraujelis – Lietuvos vyriausiasis archyvaras; 

Zita Medišauskienė – Lietuvos istorijos instituto direktoriaus pavaduotoja; 

Rimantas Miknys – Lietuvos istorijos instituto direktorius; 

Juozas Skirius – Lietuvos edukologijos universiteto Istorijos fakulteto Visuotinės istorijos 

katedros vedėjas; 

Adolfas Laimutis Telksnys – Vilniaus universiteto Matematikos ir informatikos instituto 

vyresnysis mokslo darbuotojas; 

Edvard Trusevič – kultūros viceministras; 

Jonas Vaičenonis – Vytauto Didžiojo universiteto Humanitarinių mokslų fakulteto 

prodekanas. 

2. S k i r i u  Kultūros politikos departamento Informacinės visuomenės plėtros skyriaus 

vyriausiąją specialistę Viliją Motiekienę Archyvų tarybos sekretore.    

3. L a i k a u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2011 m.   gegužės 5 

d. įsakymą Nr. ĮV-337 „Dėl Archyvų tarybos sudėties patvirtinimo“ su visais  pakeitimais ir 

papildymais.   

 

 

 

Kultūros ministras      Šarūnas Birutis 


